SANITATSBETRIEB DER AUTONOMEN PROVINZ BOZEN
VERMOGENSAUFSTELLUNG ZUM 31.12.2021

2021

2020

Delta 2020 - 2021

AKTIVA

A) ANLAGEVERMOGEN
A.I) Immaterielles Anlagevermdgen
A.II) Materielles Anlagevermdgen
A.III) Finanzanlagevermodgen
B) UMLAUFVERMOGEN
B.I) Lagerbestande
B.II) Forderungen
B.III) Finanzaktiva, die nicht Anlagevermdégen darstellen
B.IV) Liquide Mittel
C) RECHNUNGSABGRENZUNGEN

SUMME AKTIVA (A+B+C)

D) Ordnungskonten

PASSIVA

A) EIGENKAPITAL
davon Jahresgewinn oder Jahresverlust
B) RISIKO- UND ABGABENRUCKSTELLUNGEN
C) ABFERTIGUNGSFONDS
D) VERBINDLICHKEITEN
E) RECHNUNGSABGRENZUNGEN

SUMME PASSIVA UND EIGENKAPITAL

F)Ordnungskonten

519.052.451,60
318.930.119,45
61.807.881,35
138.314.450,80
706.612.061,62
63.894.964,77
615.933.867,60
0,00
26.783.229,25
5.086.361,06

1.230.750.874,28

1.120.988.496,32

675.404.154,62
8.335.457,34
51.965.361,79
182.021.490,22
321.327.989,39
31.878,26

1.230.750.874,28

1.120.988.496,32

495.724.796,40
306.231.579,53
56.857.149,31
132.636.067,56
709.465.105,02
60.841.426,91
527.794.893,72
0,00
120.828.784,39

4.711.165,50

[y

.209.901.066,92

[y

.124.410.611,57

615.935.332,43
27.114.206,72
105.979.145,21
164.461.056,06
313.741.995,62
9.783.537,60

1.209.901.066,92

1.124.410.611,57

23.327.655,20
12.698.539,92
4.950.732,04
5.678.383,24
-2.853.043,40
3.053.537,86
88.138.973,88
0,00
-94.045.555,14
375.195,56

20.849.807,36

-3.422.115,25

-59.468.822,19
+18.778.749,38
+54.013.783,42

-17.560.434,16

-7.585.993,77
+9.751.659,34

-20.849.807,36

+3.422.115,25

Seite Nr. / paginan.: 1




